
quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 
Aviso de Convocação para Sessão de Abertura das Propostas Financeiras 

P.A. nº 0028/18. Edital nº 008/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Convocação das empresas 
“Vaza Barris Construções e Serviços EIRELI”, “L L Empreendimento LTDA”, “RJV Empreendimentos 
e Engenharia LTDA – ME”, “Construtora J. Carla LTDA EPP” e “Construtora Rocha de Juazeiro 
Locações e Serviços LTDA EPP”, para comparecerem à sessão pública de abertura das propostas 
financeiras das licitantes habilitadas na Tomada de Preços nº 001/2018. Data e Horário: 24/04/18, às 
09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Demais 
informações: no endereço supramencionado, pelo tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216, ou pelo e-mail 
licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 18/04/18. Max Denys Alves da 
Silva – Presidente da CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEA4798C5BCA72066C25DEBBF04CC206


		2018-04-18T13:46:35-0300




